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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION AGENDAS
CULTURALES COMO MOTORES DE DESARROLLO EN LOS DISTRITOS CREATIVOS

TOTAL DE INSCRITOS: 10

FECHA DE PUBLICACION 08-11-2024
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-10-16 05:18

AGRUPACION
# CODIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION
1 26528 CAFE CINEMA EVENTOS HABILITADA CUMPLE
2 26530 FOCUS TIME DANCE HABILITADA CUMPLE
3 26532 ULTRASONIDOS HABILITADA CUMPLE
4 26508 EL RAYON PODCAST HABILITADA CUMPLE
5 26537 FUNNY TOWN HABILITADA CUMPLE

PERSONA JURIDICA

# CODIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION
1 26523 DISTRITO ARTE Y CULTURA HABILITADA CUMPLE
2 26535 CORPORACION IN VITRO VISUAL HABILITADA CUMPLE
3 26538 CORPORACION CASA E BORRERO HABILITADA CUMPLE
4 26534 ASOCIACION DE BARES DE COLOMBIA HABILITADA CUMPLE
5 26527 CORPORACION CLEPSIDRA HABILITADA CUMPLE




